
5^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV dx Piave 2016-2017 Foglio n. 1
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Treviso, Domenica 07/05/2017 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU 01:00.0
1 1 4 CASAGRANDE ESTER 2010 ONDABLU 01:00.0
1 2 7 CHEBERLE VIOLA 2010 ATLANTIC SPORT 01:00.0
1 1 7 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
1 1 3 DE CIAN MARGHERITA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
1 2 4 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 2 3 CELLA NORA 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 2 5 VELLO GIULIA 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 1 6 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 1 2 HRITCU EVELYN 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
1 2 2 MASSARO NOEMI 2010 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 2 6 PERON ANNA 2011 AQUAFIT 2.0 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV dx Piave 2016-2017 Foglio n. 2
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Treviso, Domenica 07/05/2017 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 5 COSTA SIMONE 2009 ONDABLU 01:00.0
1 2 5 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU 01:00.0
1 2 7 DE MARCO SAMUEL 2009 ONDABLU 01:00.0
1 2 8 DE BONI MATTHIAS 2009 ONDABLU 01:00.0
1 1 1 COLLA LEONARDO 2009 ONDABLU 01:00.0
1 4 4 CADORIN MARCO 2009 ONDABLU 01:00.0
1 2 2 CASTELLUCCI DAWIT IYARED 2009 ONDABLU 01:00.0
1 1 7 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU 01:00.0
1 1 6 MURER DEVIS 2009 ONDABLU 01:00.0
1 4 7 BARP LEONARDO 2009 ONDABLU 01:00.0
1 2 6 SERAFINI TOMMASO 2009 ONDABLU 01:00.0
1 3 3 FASSA ALESSANDRO 2009 ONDABLU 01:00.0
1 2 1 DA ZANCHE MATTIA 2009 ONDABLU 01:00.0
1 3 1 PIN THOMAS 2010 ONDABLU 01:00.0
1 4 2 BENVEGNU' KRISTIAN 2010 ONDABLU 01:00.0
1 4 3 MERXHANI NURI 2009 ONDABLU 01:00.0
1 5 7 MICHIELETTO CHARLES 2010 ATLANTIC SPORT 01:00.0
1 6 2 ROVERSO LUCA 2009 ATLANTIC SPORT 01:00.0
1 6 1 PAIS MARDEN NANON MATTEO 2010 DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 4 8 ACATRINEI DENIS GABRIEL 2009 DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 3 4 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
1 5 2 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
1 5 3 GALANTI MATTIA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
1 2 3 FELTRIN GABRIEL 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
1 3 2 ORCOMENO PIETRO 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 1 2 PRESOTTO ANTONIO 2009 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 1 3 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 3 8 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 5 5 MEMO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 3 7 BORASO NICOLA 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 5 4 ZANUTTO FEDERICO GIOSUE' 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 4 6 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 1 4 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
1 1 5 XAMO KELVIN 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
1 3 5 TAFFARELLO FILIPPO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
1 3 6 PIGRO NICOLA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
1 2 4 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
1 4 1 BASSAN GIULIO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
1 6 5 BOTTOS JACOPO 2009 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 6 4 ZANCHETTIN SIMONE 2010 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 6 3 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 6 6 PETTENO' RICCARDO 2009 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 6 7 MONDI BRYAN 2009 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 5 1 GUZUN DANIEL 2010 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 5 6 CENEDESE CESARE 2010 AQUAFIT 2.0 01:00.0
- 1 8 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV dx Piave 2016-2017 Foglio n. 3
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 F
Treviso, Domenica 07/05/2017 ore 14:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.9
2 1 5 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:48.0
2 1 4 VALMASSOI ALICE 2008 DOLOMITI NUOTO 01:48.0
4 1 6 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:51.1
5 2 4 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:51.8
6 2 8 PASQUALIN GIORGIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:55.7
7 1 2 BRUSSOLO NOEMI 2008 PIAVE NUOTO 01:56.3
8 2 2 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:58.3
9 2 3 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.1

10 2 5 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:01.4
11 1 1 GRISENTI SARA 2007 ONDABLU 02:02.5
12 3 4 CIMA LINDA 2008 ONDABLU 02:03.1
13 2 6 ROLDO ANNA 2007 ONDABLU 02:04.0
14 3 5 CALLEGHER ALESSIA 2007 ONDABLU 02:05.9
15 1 8 COLLET ILARIA 2008 ONDABLU 02:06.4
15 2 1 ZANETTI CONSUELO 2008 PIAVE NUOTO 02:06.4
17 3 3 GIONCO CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:08.1
18 2 7 MENEGAZZO SILVIA 2007 ONDABLU 02:11.1
19 3 6 CORTE SUALON ANNA 2007 DOLOMITI NUOTO 02:21.9
20 3 2 RIVIS MARGHERITA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:22.4
21 4 6 NOBILE CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:26.5
22 4 5 MAZZOLI MADDALENA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:31.7
23 4 4 BORTOLUZ GIULIA 2008 ONDABLU 02:35.9
24 4 3 PAGANELLO SAMANTHA 2008 DOLOMITI NUOTO 03:09.4
- 1 7 LAGUNA VERA 2007 DOLOMITI NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV dx Piave 2016-2017 Foglio n. 4
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 M
Treviso, Domenica 07/05/2017 ore 14:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DORIGUZZI BOZZO SAMUEL 2006 DOLOMITI NUOTO 01:30.5
2 1 5 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 DOLOMITI NUOTO 01:32.7
3 1 3 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.0
4 1 7 RIZZATO FILIPPO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:49.5
5 1 6 MONESTIER FILIPPO 2007 ONDABLU 01:51.4
6 1 1 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 01:51.9
7 2 4 PARASCHIV EMILIAN 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:53.4
8 1 2 TORMEN VALENTINO 2007 ONDABLU 01:56.7
9 2 3 TURRIN CRISTOPHER 2007 ONDABLU 02:09.4

10 2 2 ERASMUS ALEX 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:22.2
- 2 7 DEPPI FEDERICO 2006 DOLOMITI NUOTO ASS
- 2 5 ZAMBELLI FRANZ PAOLO 2006 DOLOMITI NUOTO ASS
- 2 6 ZAPPETTI EMANUELE 2007 DOLOMITI NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV dx Piave 2016-2017 Foglio n. 5
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Treviso, Domenica 07/05/2017 ore 15:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASAGRANDE ESTER 2010 ONDABLU 01:00.0
1 1 5 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU 01:00.0
1 2 6 CHEBERLE VIOLA 2010 ATLANTIC SPORT 01:00.0
1 1 6 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
1 1 3 DE CIAN MARGHERITA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
1 2 7 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 1 7 CELLA NORA 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 2 2 VELLO GIULIA 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 2 4 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 2 3 BERTON ZANARDO ARIANNA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
1 1 2 HRITCU EVELYN 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
1 2 5 MASSARO NOEMI 2010 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 1 1 PERON ANNA 2011 AQUAFIT 2.0 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV dx Piave 2016-2017 Foglio n. 6
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Treviso, Domenica 07/05/2017 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 1 COSTA SIMONE 2009 ONDABLU 01:00.0
1 3 8 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU 01:00.0
1 3 5 DE MARCO SAMUEL 2009 ONDABLU 01:00.0
1 3 1 DE BONI MATTHIAS 2009 ONDABLU 01:00.0
1 1 1 COLLA LEONARDO 2009 ONDABLU 01:00.0
1 2 3 CASTELLUCCI DAWIT IYARED 2009 ONDABLU 01:00.0
1 1 8 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU 01:00.0
1 2 7 MURER DEVIS 2009 ONDABLU 01:00.0
1 5 4 PIN THOMAS 2010 ONDABLU 01:00.0
1 2 4 DA ZANCHE MATTIA 2009 ONDABLU 01:00.0
1 3 4 SERAFINI TOMMASO 2009 ONDABLU 01:00.0
1 4 5 MERXHANI NURI 2009 ONDABLU 01:00.0
1 5 5 MICHIELETTO CHARLES 2010 ATLANTIC SPORT 01:00.0
1 6 5 ROVERSO LUCA 2009 ATLANTIC SPORT 01:00.0
1 4 1 PAIS MARDEN NANON MATTEO 2010 DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 6 6 ACATRINEI DENIS GABRIEL 2009 DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 1 4 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
1 3 7 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
1 3 2 GALANTI MATTIA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
1 1 3 FELTRIN GABRIEL 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
1 4 7 ORCOMENO PIETRO 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 1 5 PRESOTTO ANTONIO 2009 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 1 2 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 4 3 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 2 8 MEMO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 4 2 BORASO NICOLA 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 4 6 ZANUTTO FEDERICO GIOSUE' 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 6 2 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 4 4 BASSAN GIULIO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
1 2 5 XAMO KELVIN 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
1 2 6 TAFFARELLO FILIPPO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
1 3 3 PIGRO NICOLA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
1 2 2 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
1 3 6 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
1 1 6 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
1 5 2 BOTTOS JACOPO 2009 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 5 6 ZANCHETTIN SIMONE 2010 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 5 7 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 6 4 PETTENO' RICCARDO 2009 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 6 3 MONDI BRYAN 2009 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 5 3 GUZUN DANIEL 2010 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 4 8 CENEDESE CESARE 2010 AQUAFIT 2.0 01:00.0
- 1 7 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV dx Piave 2016-2017 Foglio n. 7
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Treviso, Domenica 07/05/2017 ore 15:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.2
2 1 2 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:37.9
3 1 4 VALMASSOI ALICE 2008 DOLOMITI NUOTO 01:39.1
4 1 6 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:41.7
5 1 7 LAGUNA VERA 2007 DOLOMITI NUOTO 01:43.2
6 2 5 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:43.3
7 2 8 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.7
8 1 3 BRUSSOLO NOEMI 2008 PIAVE NUOTO 01:47.0
9 2 6 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:48.0

10 3 5 PASQUALIN GIORGIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:49.4
11 2 3 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:50.8
12 2 7 GRISENTI SARA 2007 ONDABLU 01:54.3
13 1 8 CIMA LINDA 2008 ONDABLU 01:56.2
14 1 1 ZANETTI CONSUELO 2008 PIAVE NUOTO 01:58.3
15 2 4 CALLEGHER ALESSIA 2007 ONDABLU 01:58.7
16 2 1 CORTE SUALON ANNA 2007 DOLOMITI NUOTO 02:01.2
17 2 2 COLLET ILARIA 2008 ONDABLU 02:01.3
18 3 4 RIVIS MARGHERITA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:04.5
19 3 3 MAZZOLI MADDALENA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:17.6
20 3 2 BORTOLUZ GIULIA 2008 ONDABLU 02:31.3
21 3 1 GJOKA ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:41.4
22 3 7 PAGANELLO SAMANTHA 2008 DOLOMITI NUOTO 03:04.1
- 3 6 GIONCO CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV dx Piave 2016-2017 Foglio n. 8
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Treviso, Domenica 07/05/2017 ore 15:22
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DORIGUZZI BOZZO SAMUEL 2006 DOLOMITI NUOTO 01:21.9
2 1 4 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 DOLOMITI NUOTO 01:25.4
3 1 3 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.6
4 1 6 MONESTIER FILIPPO 2007 ONDABLU 01:40.2
5 2 4 RIZZATO FILIPPO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.4
6 1 1 PARASCHIV EMILIAN 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.1
6 1 2 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 01:46.1
8 2 5 TORMEN VALENTINO 2007 ONDABLU 01:49.5
9 1 7 TURRIN CRISTOPHER 2007 ONDABLU 01:52.0

10 2 7 DEPPI FEDERICO 2006 DOLOMITI NUOTO 01:52.9
11 2 6 ZAPPETTI EMANUELE 2007 DOLOMITI NUOTO 01:55.7
12 2 3 ZAMBELLI FRANZ PAOLO 2006 DOLOMITI NUOTO 01:59.7
13 2 2 ERASMUS ALEX 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:29.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV dx Piave 2016-2017 Foglio n. 9
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

NSenza Corsie 3 giri Serie Cat.: Assoluti
Treviso, Domenica 07/05/2017 ore 15:28
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Gara inserita come "assoluti". Caricare solo categoria P3 maschi e femmine.

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:12.0
2 1 3 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:17.8
3 1 1 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:22.4
4 3 4 PASQUALIN GIORGIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:24.4
5 1 7 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:28.8
6 1 6 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:30.1
7 2 4 MONESTIER FILIPPO 2007 ONDABLU 02:31.0
8 1 2 RIZZATO FILIPPO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:32.2
9 1 8 PARASCHIV EMILIAN 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:34.2

10 2 7 ROLDO ANNA 2007 ONDABLU 02:34.8
11 1 4 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:37.0
12 2 3 CIMA LINDA 2008 ONDABLU 02:41.9
13 2 6 COLLET ILARIA 2008 ONDABLU 02:50.6
14 2 5 TORMEN VALENTINO 2007 ONDABLU 02:53.8
15 2 2 GRISENTI SARA 2007 ONDABLU 02:56.9
16 2 1 MENEGAZZO SILVIA 2007 ONDABLU 02:58.5
17 3 5 MAZZOLI MADDALENA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:15.4
18 3 7 ERASMUS ALEX 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:25.4
19 3 2 NOBILE CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:33.7
20 3 3 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:47.6
21 3 6 RIVIS MARGHERITA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:10.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV dx Piave 2016-2017Foglio n. 10
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P2 F
Treviso, Domenica 07/05/2017 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 00:57.8
2 1 7 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:59.8
3 2 5 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 01:00.2
4 3 5 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:02.8
5 2 6 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:03.1
6 2 2 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:03.2
7 1 3 CARLIN GIULIA 2009 ONDABLU 01:03.4
7 1 5 DORIGUZZI BOZZO VIVIANA 2009 DOLOMITI NUOTO 01:03.4
9 1 6 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 01:03.8

10 1 2 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 01:04.4
10 1 8 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:04.4
12 4 7 DA SACCO ELISA 2009 ATLANTIC SPORT 01:06.4
12 4 4 FALSARELLA CATHERINA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.4
14 3 6 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.7
15 1 1 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 01:06.8
16 3 7 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:07.3
17 4 5 SCHIONA BEATRICE 2009 ATLANTIC SPORT 01:07.8
18 2 3 TORCHIANI ALESSIA 2009 ONDABLU 01:08.3
19 2 4 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU 01:08.6
20 2 1 GRETTI ELENA MARIA 2009 ONDABLU 01:10.6
21 4 3 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 01:11.1
22 3 4 COADA ELISABETTA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.3
23 2 7 SECCO ARIANNA 2009 ONDABLU 01:12.9
24 2 8 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:13.8
25 3 2 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.8
26 3 1 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.4
27 3 3 BUOSO ILARIA 2009 ONDABLU 01:21.6
27 4 6 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 01:21.6
- 4 2 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV dx Piave 2016-2017Foglio n. 11
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P2 M
Treviso, Domenica 07/05/2017 ore 17:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:52.0
2 1 3 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 00:52.1
3 1 7 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 00:54.4
4 1 4 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 00:54.6
5 5 3 RIZZOTTI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.3
6 2 1 NENZ DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.8
7 1 8 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 00:55.9
7 1 6 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 00:55.9
9 2 4 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 00:56.0

10 6 2 SCHIAVON SIMONE 2008 ATLANTIC SPORT 00:56.4
11 2 6 AGOSTI GABRIELE 2008 ONDABLU 00:56.6
12 1 2 SCHENA DENIS 2008 ONDABLU 00:56.9
13 6 6 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:57.2
14 3 5 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 00:58.0
15 1 1 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 00:58.3
16 2 5 POLONI EUGENIO 2008 AQUAFIT 2.0 00:58.7
17 5 6 RIZZOTTI PIETRO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:59.2
18 3 7 BRAT ANDREI 2008 PIAVE NUOTO 00:59.7
19 4 4 TORMEN DAVIDE 2008 ONDABLU 01:00.3
19 3 3 SCHIATTINO LUCA 2008 PIAVE NUOTO 01:00.3
21 2 3 BARBARESI ALESSIO 2008 ONDABLU 01:00.6
22 2 2 GAIO ALESSIO 2008 ONDABLU 01:01.4
23 4 5 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:01.5
24 2 7 DE BORTOLI MATTEO 2008 ONDABLU 01:02.0
25 3 8 BOSCHETTI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.1
26 3 1 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.3
27 3 4 ZANARDO FELLONI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.4
28 4 3 REBUSTELLO ANDREA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:03.9
28 2 8 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 PIAVE NUOTO 01:03.9
30 3 2 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 01:04.4
31 3 6 OSTANELLO GIOVANNI 2008 PIAVE NUOTO 01:04.6
32 4 1 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.7
33 6 5 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.7
34 4 2 TRPCHESKI MATTEO 2008 PIAVE NUOTO 01:08.8
35 4 8 CAPPELLETTO GIORGIO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.0
36 5 4 BORTOLETTO MATTEO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.5
37 6 4 CAPPELLETTI GIOELE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.9
38 5 5 MALENGO ALBERTO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.3
39 4 6 SOLARI LUCA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.2
40 4 7 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.1
41 5 2 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.0
42 6 3 BONAFE' ANDREA 2008 ONDABLU 01:20.6
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5^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV dx Piave 2016-2017Foglio n. 12
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Treviso, Domenica 07/05/2017 ore 17:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:47.5
2 1 4 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:49.4
2 2 4 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 00:49.4
4 1 1 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.4
5 1 7 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.8
6 1 6 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.4
7 2 6 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 00:53.5
7 1 5 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 00:53.5
9 1 8 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.8

10 2 3 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 00:54.0
11 2 5 DORIGUZZI BOZZO VIVIANA 2009 DOLOMITI NUOTO 00:54.1
12 3 2 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.5
13 1 2 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 00:54.6
14 4 1 DA SACCO ELISA 2009 ATLANTIC SPORT 00:55.2
15 2 7 COADA ELISABETTA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.4
16 3 4 CARLIN GIULIA 2009 ONDABLU 00:56.5
17 4 5 SCHIONA BEATRICE 2009 ATLANTIC SPORT 00:56.9
18 4 2 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 00:57.3
19 4 7 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:57.8
20 2 1 SECCO ARIANNA 2009 ONDABLU 00:57.9
21 2 8 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:59.0
22 2 2 TORCHIANI ALESSIA 2009 ONDABLU 00:59.2
23 3 6 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.7
24 3 3 GRETTI ELENA MARIA 2009 ONDABLU 01:00.1
25 4 6 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 01:01.2
26 3 5 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU 01:04.2
27 3 1 BUOSO ILARIA 2009 ONDABLU 01:09.4
28 4 4 FALSARELLA CATHERINA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.9
29 3 7 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.1
30 4 3 SPADEA ALESSANDRA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.4
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5^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV dx Piave 2016-2017Foglio n. 13
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Treviso, Domenica 07/05/2017 ore 17:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.6
2 1 1 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 00:40.5
3 1 3 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 00:41.5
4 6 6 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.7
5 2 1 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 00:42.7
6 2 6 SCHIAVON SIMONE 2008 ATLANTIC SPORT 00:44.2
7 2 3 AGOSTI GABRIELE 2008 ONDABLU 00:44.7
8 1 8 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.3
9 1 7 SCHIATTINO LUCA 2008 PIAVE NUOTO 00:45.7
9 4 4 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 00:45.7

11 1 6 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 00:46.7
12 1 4 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 00:46.8
13 4 7 RIZZOTTI PIETRO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.0
14 2 8 GAIO ALESSIO 2008 ONDABLU 00:47.6
15 4 1 NENZ DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:47.9
16 2 2 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 00:48.1
17 4 2 RIZZOTTI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.8
18 1 2 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 00:49.2
19 3 8 TORMEN DAVIDE 2008 ONDABLU 00:49.8
19 3 2 SCHENA DENIS 2008 ONDABLU 00:49.8
21 6 4 BRAT ANDREI 2008 PIAVE NUOTO 00:50.3
22 4 8 POLONI EUGENIO 2008 AQUAFIT 2.0 00:50.5
23 2 7 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.5
24 3 4 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.7
24 6 2 FAE' SIMONE 2008 ONDABLU 00:51.7
26 4 6 BARBARESI ALESSIO 2008 ONDABLU 00:52.3
27 5 4 ZANARDO FELLONI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:52.5
28 4 3 OSTANELLO GIOVANNI 2008 PIAVE NUOTO 00:52.6
29 3 6 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 00:52.7
30 5 5 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.8
31 2 4 SOLARI LUCA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.2
31 4 5 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.2
31 5 3 BOSCHETTI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:53.2
34 3 5 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 PIAVE NUOTO 00:53.4
35 5 1 TRPCHESKI MATTEO 2008 PIAVE NUOTO 00:53.7
36 2 5 REBUSTELLO ANDREA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.5
37 5 7 MALENGO ALBERTO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.6
38 3 1 CAPPELLETTO GIORGIO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.2
39 3 7 DE BORTOLI MATTEO 2008 ONDABLU 00:56.4
40 3 3 BORTOLETTO MATTEO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.1
41 5 6 CAPPELLETTI GIOELE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.4
42 5 2 BONAFE' ANDREA 2008 ONDABLU 01:01.3
43 6 5 CAMILLO GIULIO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.1
44 6 7 SOPPELSA GABRIELE 2008 ONDABLU 01:05.2
45 6 3 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:07.0
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5^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV dx Piave 2016-2017Foglio n. 14
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

NSenza Corsie 2 giri Serie Cat.: Assoluti
Treviso, Domenica 07/05/2017 ore 17:48
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Gara caricata come "assoluti". Iscrivere solo atleti categoria P2 maschi e femmine.

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 7 3 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.2
2 6 2 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.7
3 1 8 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.1
4 5 1 RIZZOTTI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.7
5 1 5 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 01:31.2
6 6 5 NENZ DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:32.7
7 4 8 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:33.4
8 1 3 AGOSTI GABRIELE 2008 ONDABLU 01:33.9
9 1 4 BARBARESI ALESSIO 2008 ONDABLU 01:34.8

10 6 4 SCHIAVON SIMONE 2008 ATLANTIC SPORT 01:37.6
11 2 4 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.0
12 7 5 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.1
13 1 7 TORMEN DAVIDE 2008 ONDABLU 01:38.2
13 4 2 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:38.2
15 4 5 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.7
16 6 6 ZANARDO FELLONI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:41.8
17 3 8 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.5
18 5 8 RIZZOTTI PIETRO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:43.1
19 2 6 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:44.6
20 5 7 MALENGO ALBERTO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.2
21 3 5 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.1
22 2 5 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.6
23 4 7 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:46.8
24 2 3 CARLIN GIULIA 2009 ONDABLU 01:47.6
25 3 7 REBUSTELLO ANDREA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:48.8
26 1 1 DE BORTOLI MATTEO 2008 ONDABLU 01:50.9
27 3 6 CAPPELLETTO GIORGIO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:53.5
28 3 3 CAPPELLETTI GIOELE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:54.1
29 7 4 CAMILLO GIULIO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:55.0
30 2 7 BORTOLETTO MATTEO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:56.4
31 4 6 SCHIONA BEATRICE 2009 ATLANTIC SPORT 01:56.8
32 3 2 SOLARI LUCA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:58.9
33 2 8 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:59.7
34 5 6 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:00.0
35 2 1 COADA ELISABETTA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:01.1
36 1 6 SECCO ARIANNA 2009 ONDABLU 02:01.4
37 4 1 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:05.2
38 5 4 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 02:07.3
39 1 2 TORCHIANI ALESSIA 2009 ONDABLU 02:07.7
40 6 3 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:08.0
41 3 1 FAE' SIMONE 2008 ONDABLU 02:11.4
42 2 2 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU 02:12.9
43 4 3 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:16.8
44 3 4 SOPPELSA GABRIELE 2008 ONDABLU 02:24.2
45 5 2 DA SACCO ELISA 2009 ATLANTIC SPORT 02:30.0
45 7 6 BOSCHETTI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:30.0
45 5 3 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:30.0
45 5 5 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 02:30.0
49 4 4 FALSARELLA CATHERINA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:35.8
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